
ZARZĄDZENIE  Nr  47/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 605 451,10 2 000,00 1 607 451,10 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 35 758,00 2 000,00 37 758,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 258,00 2 000,00 37 258,00 

Razem: 27 202 056,70 2 000,00 27 204 056,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 52 593,00 -3 000,00 49 593,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 52 593,00 -3 000,00 49 593,00 

    4810 Rezerwy 38 593,00 -3 000,00 35 593,00 

801     Oświata i wychowanie 10 535 883,26 0,00 10 535 883,26 

  80101   Szkoły podstawowe 8 680 871,21 -22 500,00 8 658 371,21 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 654 990,73 -10 000,00 3 644 990,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 888,00 -10 000,00 802 888,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 163,00 -2 000,00 108 163,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 986,00 8 000,00 339 986,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 500,00 6 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 112,80 -6 000,00 32 112,80 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 515 906,50 500,00 516 406,50 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 500,00 1 350,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 245 328,00 0,00 245 328,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 900,00 10 000,00 50 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 161 450,00 -12 500,00 148 950,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

358 413,00 22 000,00 380 413,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 434,00 10 000,00 250 434,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 673,00 10 000,00 55 673,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 917,00 2 000,00 7 917,00 

852     Pomoc społeczna 2 376 712,35 5 000,00 2 381 712,35 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 303 713,00 2 000,00 305 713,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 853,00 2 000,00 209 853,00 

  85295   Pozostała działalność 1 163 793,35 3 000,00 1 166 793,35 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 120,00 0,00 249 120,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 0,00 19 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -3 000,00 16 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 28 998 548,96 2 000,00 29 000 548,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


